
Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 1
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Cittadella, Domenica 20/01/2019 ore 14:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PIOTTO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:42.5
2 5 2 BETTELLA GIOVANNI SILVIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:44.5
3 1 2 AIELLO DIDONE' GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.2
4 5 5 BUGNOLI SAMUELE 2008 ADRIA NUOTO 00:47.4
5 1 1 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.5
6 1 5 SMANIA FRANCESCO 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:47.9
7 6 4 GANASSIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:48.9
7 4 1 BALSAMO CIRO 2009 GAM 00:48.9
9 2 4 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:49.6

10 1 6 ZORZI FILIPPO 2009 FREE TIME 00:49.8
11 2 6 COSTANTIN NICCOLO' 2009 FREE TIME 00:50.5
11 3 5 ROSSETTO JACOPO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:50.5
13 1 3 DALLA CORT AMEDEO 2009 FREE TIME 00:51.0
14 2 5 AMMENDOLA ANDREA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:51.2
14 3 1 TRAPELLA LORENZO 2008 ADRIA NUOTO 00:51.2
16 3 3 MARODIN SAMUELE 2008 FREE TIME 00:51.5
17 5 3 BASSANESE LORENZO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:51.7
18 5 4 FRATTIN FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:51.9
19 3 4 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:52.0
20 6 2 FILIPPI FARMAR AXEL 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:52.1
20 3 2 SICKLER ETHAN CONRAD 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:52.1
22 2 3 MAROSTICA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:52.3
22 2 2 TISATO RICCARDO 2008 FREE TIME 00:52.3
22 4 2 FURLAN ANDREA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:52.3
25 2 1 FRUGANI FULVIO 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:52.6
26 4 3 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:53.3
27 6 3 MASSARO LUIGI 2008 GAM 00:54.1
28 4 6 SIMEONI PIERFRANCESCO 2009 GAM 00:54.2
29 3 6 COSTANTIN TOMMASO 2008 FREE TIME 00:56.1
30 4 5 BIZZOTTO LUCA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:56.5
31 4 4 GELMETTI LORENZO 2009 GAM 01:01.7
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 2
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Cittadella, Domenica 20/01/2019 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:44.4
2 1 4 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:48.9
3 4 5 PADRIN DAFNE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:49.3
4 1 5 DOMENICACCI SOPHIA 2009 FREE TIME 00:50.4
5 4 2 TORRESIN MARTINA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 00:51.2
6 3 1 PATTACINI VALERIA 2009 GAM 00:51.9
7 4 1 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 00:52.4
8 1 1 MANCASSOLA VIVONA GAIA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:52.9
9 3 4 FECCHIO SARA 2010 ADRIA NUOTO 00:53.1

10 1 2 BONVICINI GIULIA 2010 FREE TIME 00:53.3
11 1 6 RIZZA NOEMI 2010 FREE TIME 00:54.5
12 4 3 MARGINA MIHAELA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:54.8
13 2 4 DANIELI GIORGIA 2009 FREE TIME 00:55.0
14 2 3 PIEROPAN AURORA 2010 FREE TIME 00:57.5
15 2 6 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:59.6
16 2 1 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:01.2
17 2 2 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:01.9
18 3 3 FERRARO AURORA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:02.1
19 3 5 LESSIO LETIZIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:03.1
20 4 4 BONAMIGO SVEVA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:03.2
21 2 5 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:09.0
- 3 2 SARTORI SILVIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 3
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Cittadella, Domenica 20/01/2019 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BAGGIO RICCARDO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:20.5
2 1 4 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:26.1
3 1 2 PIMAZZONI ANDREA 2008 FREE TIME 01:26.3
4 7 2 BIGARDI PIETRO 2009 GAM 01:26.6
5 7 1 BETTELLA GIOVANNI SILVIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:27.1
6 1 5 FERRARO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.7
7 5 6 GUARISE PIETRO 2009 GAM 01:29.8
8 1 1 FELTRIN PRIAMO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:30.4
8 2 5 ZACCARIA ANDREA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:30.4
8 5 3 PINAROLI FRANCESCO 2008 GAM 01:30.4

11 8 5 GANASSIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:30.6
12 2 3 AIELLO DIDONE' GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.2
12 3 4 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:31.2
14 7 5 CARDI GREGORIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:31.6
15 2 1 TRAPELLA LORENZO 2008 ADRIA NUOTO 01:33.4
16 8 4 BUGNOLI SAMUELE 2008 ADRIA NUOTO 01:33.6
17 3 1 ROSSETTO JACOPO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:34.3
18 4 3 BASSANESE LORENZO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.4
18 3 2 ZORZI FILIPPO 2009 FREE TIME 01:34.4
20 4 2 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:35.0
21 3 6 PRICOP KEVIN MATEO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.1
22 2 4 MARANGON ALEX 2008 ADRIA NUOTO 01:35.5
23 2 2 DALLA CORT AMEDEO 2009 FREE TIME 01:35.6
24 3 5 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:36.3
24 5 1 MONTRESOR MATTEO 2009 GAM 01:36.3
26 2 6 MAROSTICA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.8
26 6 6 BRUNI NICOLO' 2009 GAM 01:36.8
28 8 1 FILIPPI FARMAR AXEL 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:38.5
28 6 4 PURGATO NICOLO' 2009 GAM 01:38.5
30 8 2 MASSARO LUIGI 2008 GAM 01:39.2
30 6 1 BALSAMO CIRO 2009 GAM 01:39.2
32 7 6 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:39.7
33 3 3 MARTELLA FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
34 4 6 AMMENDOLA ANDREA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:40.3
35 1 6 SMANIA FRANCESCO 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:40.6
36 4 4 COSTANTIN NICCOLO' 2009 FREE TIME 01:41.6
37 4 5 TISATO RICCARDO 2008 FREE TIME 01:42.5
38 7 3 SIMEONI PIERFRANCESCO 2009 GAM 01:42.9
39 5 2 BROTTO SAMUELE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:44.2
40 4 1 MARODIN SAMUELE 2008 FREE TIME 01:44.3
41 8 3 MANFRON FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:45.6
42 6 3 FURLAN ANDREA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:48.0
43 7 4 MINATI TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:50.9
44 6 2 MIETTO LEONE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:52.2
45 5 4 FRUGANI FULVIO 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:56.1
46 6 5 BIZZOTTO LUCA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 02:01.6
47 5 5 GELMETTI LORENZO 2009 GAM 02:03.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 4
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Cittadella, Domenica 20/01/2019 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FARELLO GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:25.9
2 1 4 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:26.0
3 1 5 MAGRIN GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:30.9
4 6 4 FIUMARA SOFIA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.7
5 1 1 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:34.9
6 6 3 PERUFFO VIVIANA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 01:38.7
7 1 6 RIZZA NOEMI 2010 FREE TIME 01:40.9
8 2 3 SPINA MATILDE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:41.7
9 6 5 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 01:41.9

10 2 4 MANCASSOLA VIVONA GAIA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:42.8
11 2 1 DOMENICACCI SOPHIA 2009 FREE TIME 01:43.5
12 4 4 LOTT CAMILLA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:44.0
12 5 3 PATTACINI VALERIA 2009 GAM 01:44.0
14 2 2 DI LORENZO MAYA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:44.1
14 5 5 CUNICO LINDA 2009 GAM 01:44.1
16 4 2 ZADRA DANIELA 2010 GAM 01:46.6
17 5 4 MARGINA MIHAELA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:48.6
17 4 1 FECCHIO SARA 2010 ADRIA NUOTO 01:48.6
19 4 3 CHINI SOFIA 2010 GAM 01:49.0
20 3 6 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:49.2
21 2 5 DANIELI GIORGIA 2009 FREE TIME 01:49.5
22 6 2 FRIGO GRETA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:50.1
23 3 3 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:55.3
24 3 2 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:57.5
25 4 5 FERRARO AURORA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:57.8
26 3 1 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:58.0
27 2 6 PIEROPAN AURORA 2010 FREE TIME 01:58.5
28 4 6 LESSIO LETIZIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:01.9
29 5 2 BONAMIGO SVEVA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 02:14.4
30 3 5 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:16.4
- 3 4 SARTORI SILVIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
- 1 2 BONVICINI GIULIA 2010 FREE TIME SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 5
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Cittadella, Domenica 20/01/2019 ore 15:14
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 6 BAGGIO RICCARDO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:22.0
2 1 4 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:22.8
3 1 3 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.1
4 2 2 GUARISE PIETRO 2009 GAM 01:29.1
5 3 5 BIZZOTTO BRANDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.9
6 3 3 FERRARO LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:33.8
7 2 6 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.5
7 1 5 MARANGON ALEX 2008 ADRIA NUOTO 01:34.5
9 1 6 ZACCARIA ANDREA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:35.4

10 1 2 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:38.0
11 3 1 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.9
12 3 4 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:41.7
13 2 3 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:42.3
14 1 1 SICKLER ETHAN CONRAD 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:43.6
15 2 4 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:49.6
16 2 5 PURGATO NICOLO' 2009 GAM 01:50.9
17 2 1 MAGRIN ALESSANDRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:51.0
18 3 2 MARTELLA FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:54.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 6
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Cittadella, Domenica 20/01/2019 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MAGRIN GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:27.2
2 2 2 TORRESIN MARTINA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 01:38.5
3 2 4 FIUMARA SOFIA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.6
4 1 2 LOTT CAMILLA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:46.9
5 1 5 CUNICO LINDA 2009 GAM 01:51.9
6 1 4 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:55.6
7 2 5 FRIGO GRETA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:57.0
- 2 3 LANTE GIULIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 7
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Cittadella, Domenica 20/01/2019 ore 15:36
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 02:50.6
2 5 3 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:59.9
3 1 2 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:00.5
4 5 4 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:04.2
5 1 4 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:04.6
6 2 3 FERRARO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:08.8
7 4 3 BIGARDI PIETRO 2009 GAM 03:10.0
8 1 5 PIMAZZONI ANDREA 2008 FREE TIME 03:10.2
9 1 6 FELTRIN PRIAMO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 03:10.5

10 5 5 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 03:11.1
11 1 1 PIOTTO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 03:11.5
12 2 4 PINAROLI FRANCESCO 2008 GAM 03:13.4
13 2 5 BIZZOTTO BRANDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:14.7
14 4 1 CARDI GREGORIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 03:15.2
15 2 1 FERRARO LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:19.9
16 2 2 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.3
17 3 1 BRUNI NICOLO' 2009 GAM 03:28.7
18 4 5 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:30.3
19 4 2 PRICOP KEVIN MATEO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:31.3
20 3 4 MONTRESOR MATTEO 2009 GAM 03:35.4
21 3 3 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 03:42.1
22 3 5 MIETTO LEONE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:53.0
23 5 2 MANFRON FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:54.8
24 3 2 MAGRIN ALESSANDRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:59.6
25 4 4 FRATTIN FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 04:03.8
26 2 6 BROTTO SAMUELE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 04:05.3
27 3 6 MINATI TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 04:18.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 8
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Cittadella, Domenica 20/01/2019 ore 16:12
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FARELLO GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 03:04.3
2 1 5 ZADRA DANIELA 2010 GAM 03:38.8
3 2 3 SPINA MATILDE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:42.2
4 2 2 PERUFFO VIVIANA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 03:43.2
5 1 4 DI LORENZO MAYA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 03:47.1
6 1 2 CHINI SOFIA 2010 GAM 03:51.8
- 2 4 LANTE GIULIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
- 2 5 PADRIN DAFNE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 9
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Cittadella, Domenica 20/01/2019 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.6
2 1 3 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:36.2
3 1 2 PILONE TOMMASO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:40.1
4 2 5 KOBLISCHEK NICCOLO' 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:41.0
5 2 6 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:41.4
5 1 5 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:41.4
7 1 6 CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO 2006 FREE TIME 00:41.7
8 2 4 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:42.2
9 2 3 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:42.3

10 1 1 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:42.7
11 2 1 CRIVELLARI FILIPPO 2006 ADRIA NUOTO 00:43.3
12 3 4 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:44.8
13 3 3 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:45.1
14 3 5 ZAMBON DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:45.8
15 3 2 MARTINI GIOVANNI 2007 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:46.0
16 3 1 ZANINI CHRISTIAN 2007 ADRIA NUOTO 00:50.7
17 3 6 GUSTONI GIANMARCO 2006 FREE TIME 01:00.0
- 2 2 COLOMBI FRANCESCO 2007 ADRIA NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 10
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Cittadella, Domenica 20/01/2019 ore 16:36
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NERI OLIMPIA AURORA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:40.2
2 1 3 DE MARCHI GIULIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:40.8
3 1 2 BORDIN LUCREZIA 2007 FREE TIME 00:41.0
4 2 6 SCIALPI MATILDE 2007 GAM 00:43.0
5 4 1 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:43.3
5 1 5 PESSINA GIADA 2007 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:43.3
7 2 4 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:44.2
8 1 1 PERUFFO AURORA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:45.4
9 2 2 BUSATTO ANNA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:45.7

10 2 5 FOLEGATTI AMBRA 2007 ADRIA NUOTO 00:45.9
10 2 1 TUFFANELLI GIADA 2008 ADRIA NUOTO 00:45.9
12 2 3 SCHIFF ZOE AMINA 2008 FREE TIME 00:46.7
13 4 4 ZADRA ELISA 2008 GAM 00:48.0
14 5 4 PALLADIN LUCIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:48.3
15 4 5 MAROGNA ARIANNA 2008 GAM 00:48.5
16 3 2 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:49.0
17 5 5 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:49.2
18 4 6 BITONTI ELENA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.8
19 4 2 FIOR MARTA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.9
20 3 4 GHIOTTO VITTORIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:50.4
21 6 2 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:51.0
22 3 3 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:51.3
23 3 5 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:51.4
23 1 6 FERRONI GIORGIA 2007 ADRIA NUOTO 00:51.4
25 5 3 MIRABELLA AURORA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:51.6
26 4 3 TASINATO EMMA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:51.9
27 3 1 MENEGUZZO CATERINA 2008 FREE TIME 00:52.9
28 3 6 SALGARO VACCARO CAMILLA 2008 FREE TIME 00:53.1
29 6 3 CHINI MATILDE 2008 GAM 00:57.5
- 6 4 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE SQU
- 5 2 GUARINO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 11
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Cittadella, Domenica 20/01/2019 ore 16:46
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GELSO ALBERTO 2006 FREE TIME 02:19.4
2 1 1 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:19.7
3 1 6 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 02:20.3
4 1 3 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:21.6
5 2 4 ROSINA SAMUELE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 02:21.8
6 1 2 ZEN NICOLA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:25.8
7 2 2 ZACCARIA VITTORIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 02:26.7
8 1 5 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:27.0
9 2 3 TARTARO MARCO 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 02:29.6

10 3 3 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 02:30.2
11 4 3 ZOCCA GIACOMO 2007 GAM 02:30.7
12 3 4 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:30.9
13 2 6 CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO 2006 FREE TIME 02:31.6
14 2 5 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:31.7
15 5 3 PILONE TOMMASO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 02:33.8
16 4 4 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:34.1
17 5 2 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:34.6
18 4 5 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:34.8
19 3 5 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZA 02:34.9
19 3 6 SANARINI MATTEO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 02:34.9
21 3 2 FIOR GIANLUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:35.2
22 2 1 VITALI ALESSANDRO 2007 FREE TIME 02:35.3
23 5 4 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:37.1
24 3 1 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:37.2
25 4 2 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:37.3
26 4 1 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:43.1
26 4 6 PATTACINI LORENZO 2007 GAM 02:43.1
28 6 5 GUSTONI GIANMARCO 2006 FREE TIME 03:06.4
29 6 4 ZANINI CHRISTIAN 2007 ADRIA NUOTO 03:07.8
30 6 2 ZAMBON DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 03:15.0
31 6 3 MARTINI GIOVANNI 2007 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 03:44.4
- 5 5 COLOMBI FRANCESCO 2007 ADRIA NUOTO ASS
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 12
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Cittadella, Domenica 20/01/2019 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:22.2
2 1 4 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:24.2
3 1 2 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:26.3
4 1 1 NERI OLIMPIA AURORA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:26.7
5 2 6 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:29.8
6 2 4 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:29.9
7 2 2 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:30.4
8 1 6 SIMIONI GAIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:30.8
9 1 5 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:30.9

10 2 3 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:32.5
11 2 5 BETTELLA ANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 02:34.9
12 2 1 CESCHI BEATRICE 2007 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 02:35.6
13 3 1 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:36.1
14 4 3 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:37.0
15 4 4 ZAGGIA SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 02:37.3
16 4 2 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:39.0
17 3 5 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:39.2
18 4 1 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:39.3
19 3 4 CALCAGNI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:40.7
20 3 2 FORLIN CHIARA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:42.4
21 3 3 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:42.9
22 5 5 SANARINI LINDA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 02:43.4
23 6 6 SCIALPI MATILDE 2007 GAM 02:43.5
24 5 4 MILLEVOI MAIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 02:44.2
25 6 3 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:45.8
26 5 2 BUSATTO ANNA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:46.2
27 8 1 MAROGNA ARIANNA 2008 GAM 02:48.3
28 6 1 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 02:51.6
29 8 4 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 02:52.2
30 9 5 MARTA LEITER LUCREZIA 2007 GAM 02:54.4
31 5 1 DUKU MELISA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 02:54.7
32 6 4 FRIGO ASIA 2008 ADRIA NUOTO 02:54.9
33 3 6 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 ADRIA NUOTO 02:55.9
34 6 2 GHIOTTO VITTORIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:57.0
35 7 5 COGNETTI AURORA 2008 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 02:57.3
36 6 5 PESSINA GIADA 2007 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 02:57.8
37 8 5 MIRABELLA AURORA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 02:58.2
38 9 2 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:58.8
39 7 2 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:59.4
40 7 3 GUARINO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 03:01.2
41 4 6 PERUFFO AURORA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 03:01.4
42 7 4 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 03:01.7
43 7 1 TASINATO EMMA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 03:04.3
44 9 4 PALLADIN LUCIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 03:04.9
45 5 6 SCHIFF ZOE AMINA 2008 FREE TIME 03:06.2
46 7 6 MENEGUZZO CATERINA 2008 FREE TIME 03:08.2
47 8 3 SALGARO VACCARO CAMILLA 2008 FREE TIME 03:23.9
48 8 2 CHINI MATILDE 2008 GAM 03:32.9
- 9 3 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
- 5 3 DE MARCHI GIULIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO SQU
- 4 5 FRASSON CATERINA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA SQU
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 13
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Cittadella, Domenica 20/01/2019 ore 17:49
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:09.3
2 1 2 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:09.5
3 1 3 MIOTTI ETTORE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:12.2
4 1 5 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:13.6
4 1 1 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:13.6
6 1 6 GELSO ALBERTO 2006 FREE TIME 01:15.9
7 2 3 TARTARO MARCO 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:16.6
8 3 4 ZACCARIA VITTORIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:17.5
9 4 2 SANARINI MATTEO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:18.8

10 3 3 ANTONELLO FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.4
11 2 5 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:19.5
12 2 6 FIOR GIANLUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.8
13 2 1 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:22.0
14 3 1 CRIVELLARI FILIPPO 2006 ADRIA NUOTO 01:23.3
15 2 2 GUZUN DANIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.8
16 2 4 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.9
16 3 2 ZOCCA GIACOMO 2007 GAM 01:25.9
18 4 4 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:26.0
19 4 5 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:27.3
20 4 3 PATTACINI LORENZO 2007 GAM 01:28.6
21 3 5 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.7
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 14
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Cittadella, Domenica 20/01/2019 ore 17:59
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZANON CECILIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:11.6
2 1 4 CHEMELLO ELEONORA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:11.9
3 1 1 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:16.6
4 2 3 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:16.7
5 1 2 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:19.4
6 1 5 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:19.8
7 2 6 MILLEVOI MAIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:20.2
8 2 2 SIMIONI GAIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:23.6
9 2 4 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.0

10 2 1 CALCAGNI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.8
11 3 3 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.2
12 3 1 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.3
13 2 5 BORDIN LUCREZIA 2007 FREE TIME 01:29.1
14 1 6 ZAGGIA SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:29.6
14 3 4 MARTA LEITER LUCREZIA 2007 GAM 01:29.6
16 3 2 FRIGO ASIA 2008 ADRIA NUOTO 01:30.8
17 4 5 TUFFANELLI GIADA 2008 ADRIA NUOTO 01:33.0
18 4 4 FOLEGATTI AMBRA 2007 ADRIA NUOTO 01:34.1
19 4 3 COGNETTI AURORA 2008 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 01:34.9
20 3 5 FRASSON CATERINA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.6
21 4 1 FIOR MARTA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:37.3
22 4 2 BITONTI ELENA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:37.9
23 3 6 DUKU MELISA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:39.3
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 15
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Cittadella, Domenica 20/01/2019 ore 18:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 19:28.0
2 2 3 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 19:29.7
3 1 1 ZEN NICOLA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 19:40.7
4 1 3 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 19:42.7
5 2 5 ROSINA SAMUELE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 19:55.3
6 2 1 MIOTTI ETTORE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 19:59.1
7 1 2 GUZUN DANIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 20:18.7
8 1 5 ANTONELLO FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 20:19.0
9 2 2 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 21:06.4

10 2 4 KOBLISCHEK NICCOLO' 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 21:22.2
11 1 6 VITALI ALESSANDRO 2007 FREE TIME 22:17.5
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 16
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Cittadella, Domenica 20/01/2019 ore 19:23
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 05:39.6
2 3 2 CHEMELLO ELEONORA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 05:47.4
3 1 3 ZANON CECILIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 05:49.3
4 3 1 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 05:57.2
5 1 2 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:57.5
6 3 4 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 06:05.2
7 1 1 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:09.5
8 2 5 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 06:09.7
9 3 5 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 06:09.8

10 2 4 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 06:10.5
11 1 5 CESCHI BEATRICE 2007 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 06:12.9
12 3 3 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 06:20.3
13 2 3 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 ADRIA NUOTO 06:26.5
14 2 1 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 06:28.0
15 2 6 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 06:33.1
16 2 2 ZADRA ELISA 2008 GAM 06:41.8
17 1 6 FORLIN CHIARA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:59.0
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 17
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Cittadella, Domenica 20/01/2019 ore 19:58
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SIMEONI ELIA 2006 (00:34.3)

CIRMI MATTEO 2006
ZEN NICOLA 2006
LOTT GUGLIELMO 2006

1 2 4 CENTRO NUOTO ROSA' 02:14.0

GUZUN DANIELE 2007 (00:36.0)

ANTONELLO FILIPPO 2006
MOZZATO RICCARDO 2006
DEZUANNI GIACOMO 2007

2 1 4 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:17.1

SANARINI MATTEO 2007 (00:35.5)

PILONE TOMMASO 2007
ROSINA SAMUELE 2006
ZACCARIA VITTORIO 2006

3 2 3 THERMAL DELFINI ABANO 02:18.8

DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 (00:34.7)

MASGON GIOVANNI 2006
FRANCESCHI YESHAKE 2006
CARELLA MARCO 2006

4 2 5 CITTA' SPORT VICENZA 02:19.5

RAIMONDI KEVIN 2007 (00:38.5)

LAGO ANDREA 2006
BAGGIO DAVIDE 2007
AGREZZI MICHAEL 2007

5 1 1 CENTRO NUOTO TEZZE 02:22.4

VITALI ALESSANDRO 2007 (00:36.0)

GUSTONI GIANMARCO 2006
GELSO ALBERTO 2006
CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO 2006

6 1 5 FREE TIME 02:29.1

BIGARDI PIETRO 2009 (00:44.1)

PATTACINI LORENZO 2007
GUARISE PIETRO 2009
ZOCCA GIACOMO 2007

7 1 3 GAM 02:36.3

COLOMBI FRANCESCO 2007 (00:41.3)

ZANINI CHRISTIAN 2007
CRIVELLARI FILIPPO 2006
MARANGON ALEX 2008

8 1 2 ADRIA NUOTO 02:48.9

KOBLISCHEK NICCOLO' 2006
LESSIO PIETRO 2006
GAZZOLA ALEX 2006
PAOLILLO NICOLA 2007

- 2 2 CENTRO NUOTO ROSA' ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 18
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Cittadella, Domenica 20/01/2019 ore 20:13
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ADDA MATILDA 2007 (00:36.2)

ZEN BENEDETTA 2007
ZANON CECILIA 2007
BOARO SARA 2007

1 2 5 CENTRO NUOTO ROSA' 02:21.0

BURATO IRENE 2007 (00:34.3)

ZANON SOFIA 2008
SCOTTON EVELYN 2008
GRANDESSO NICOLE 2007

2 2 6 CENTRO NUOTO ROSA' 02:21.2

BONELLI FUX AGATA 2007 (00:36.6)

NERI OLIMPIA AURORA 2007
BIZZOTTO MARTINA 2008
MANCASSOLA VIVONA MIA 2008

3 2 1 CITTA' SPORT VICENZA 02:23.3

CALCAGNI GIULIA 2008 (00:37.4)

PASQUALON ELEONORA 2008
SCIESSERE MATILDE 2008
BALDIN ELISABETTA MARTA 2007

4 1 1 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:26.0

BETTELLA ANNA 2007 (00:40.1)

DE MARCHI GIULIA 2007
MILLEVOI MAIA 2007
SANARINI LINDA 2007

5 2 3 THERMAL DELFINI ABANO 02:28.8

ZADRA ELISA 2008 (00:42.0)

SCIALPI MATILDE 2007
MARTA LEITER LUCREZIA 2007
MAROGNA ARIANNA 2008

6 1 2 GAM 02:36.6

PALLADIN LUCIA 2008 (00:43.2)

BUSATTO ANNA 2007
SCALCO GIORGIA 2007
FRANCHI ASYA 2008

7 1 5 CENTRO NUOTO TEZZE 02:37.6

FRASSON CATERINA 2008 (00:42.0)

FORLIN CHIARA 2007
BITONTI ELENA 2008
FIOR MARTA 2008

8 1 4 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:43.5

MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 (00:41.6)

FOLEGATTI AMBRA 2007
FRIGO ASIA 2008
TUFFANELLI GIADA 2008

9 2 2 ADRIA NUOTO 02:44.5
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 19
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

MIRABELLA AURORA 2008 (00:43.2)

SANDRO ALESSIA 2008
SIMIONI GAIA 2007
GUARINO ALESSIA 2008

10 1 3 CENTRO NUOTO TEZZE 02:49.0

MENEGUZZO CATERINA 2008 (00:45.1)

SALGARO VACCARO CAMILLA 2008
BORDIN LUCREZIA 2007
SCHIFF ZOE AMINA 2008

11 1 6 FREE TIME 02:58.3

MARIN CATERINA 2007
BATTOCCHIO VITTORIA 2008
MARCHETTI SOFIA 2008
GNOATO GIADA 2008

- 2 4 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
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